ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 От 03.03.2016 г.                                                                 № 7
О признании утратившими силу  решений Совета сельского поселения Сиземское
 В соответствии с Федеральными  законами от 27.05.2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и  от 29.06.2015 года № 187 –ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 4 Устава  сельского поселения Сиземское Совет сельского поселения РЕШИЛ:
     1. Признать утратившим силу  решение Совета сельского  поселения   от 06.12.2013 года «О создании муниципального   дорожного фонда муниципального  образования сельского  поселения  Сиземское Шекснинского муниципального  района Вологодской области».

    2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения от 27.01.2015 г. № 1 «О внесении   изменений  в решение Совета   поселения от  06.12.2013 г. № 45 «О создании  муниципального дорожного фонда муниципального образования сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области».

    3. Настоящее решение вступает в силу   со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Звезда».
Глава  сельского поселения  Сиземское                             А.В. Аршинов